
Generalitat de Catalunya
Departament d’Educació
Escola Joan Maragall

TUTORIES MESTRES MAILS

1 Tutoria EI3 Nerina nerina@joanmaragallprat.com

2 TEEI EI3 Noemí Calero noemi@joanmaragallprat.com

3 Tutoria EI4 Mercè Paloma merce@joanmaragallprat.com

4 Tutoria EI5 (Secretària) Marta Gálvez marta@oanmaragallprat.com

5
Reforç EI i

(Coordinadora EI) Pili Gregorio pili@joanmaragallprat.com

6 Tutoria 1r Jesica Rodríguez jesica@joanmaragallprat.com

7 Tutoria 2n M. José López mlopez@joanmaragallprat.com

8
Castellà i Reforç Prim

(Cap d’Estudis)
Sònia Enrich sonia@joanmaragallprat.com

9 Tutoria 3r Sònia Garcia soniagarcia@joanmaragallprat.com

10
Tutoria 4t

(Coordinadora Primària) Verónica Moreno veronica@joanmaragallprat.com

11
½ Tutoria 4t i

informàtica i castellà 4t Coral Nofuentes coral@joanmaragallprat.com

12
Tutoria 5è- English CS

Science CS
Mary Córdoba mary@joanmaragallprat.com

13 Tutoria 6è Pablo Feliu pablo@anmaragallprat.com
ESPECIALITATS MESTRES MAILS

14 Música ET (3r a 6è) i CM
(Directora)

Anna Gallardo anna@joanmaragallprat.com

15
Música EI, CI, CS i

Tutora 3r Sònia García soniagarcia@joanmaragallprat.com

16
English EI4, EI5, CI i CM

Science CM Marisa Alcalá marisa@joanmaragallprat.com

17 Educació Especial Èlia Ribas elia@joanmaragallprat.com

18
Psico EI i ED. Física a

CI, CM i CS Mireia Salas mireiasalas@joanmaragallprat.com

19 Religió i reforç 2n Blanca Rodríguez blanca@joanmaragallprat.com
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